
Conferência de Comissões

REALFIX CAMPO ALEGRE

Dt.Venda

REALFIX

Fatura Cliente Valor NF Valor Líquido Comissão % FilPedido Emp

Vendedor: R00013 - CLASIL REPRESENTACOES LTDA               - CLAUDIO Perc.Comissão:

01/10/2024 19786/NE 4398/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 2.504,99 23,0072,782.426,1455 1

02/10/2024 19788/NE 4402/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 851,91 23,0024,00799,9255 1

03/10/2024 19789/NE 4405/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 1.132,63 23,0031,911.063,5055 1

07/10/2024 19797/NE 4383/00 C00046-MAXIMA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 710,08 25,0035,50710,0855 1

07/10/2024 19798/NE 4384/00 C00046-MAXIMA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 552,24 25,0027,61552,2455 1

08/10/2024 19803/NE 4380/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 2.652,23 23,7095,042.568,7455 1

10/10/2024 19808/NE 4425/00 C00046-MAXIMA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 581,36 25,0029,07581,3655 1

15/10/2024 19825/NE 4444/00 C00012-PINTURA DE MOVEIS KELE LTDA 2.438,25 23,0070,852.361,5055 1

16/10/2024 19828/NE 4452/00 C00018-MARCATTO IND DE ACESSORIOS LTDA 2.204,55 210,00207,002.070,0055 1

17/10/2024 19833/NE 4454/00 C00262-ACAO COMUNICACAO VISUAL LTDA 280,73 25,0014,04280,7355 1

21/10/2024 19838/NE 4420/00 C00046-MAXIMA INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 674,94 25,0033,75674,9455 1

21/10/2024 19837/NE 4395/00 C00078-MOVEIS PAULO LTDA 1.048,16 25,0050,761.015,1655 1

28/10/2024 19863/NE 4481/00 C00018-MARCATTO IND DE ACESSORIOS LTDA 2.204,55 25,00103,502.070,0055 1

17.836,62 17.174,31TOTAL R00013-CLASIL REPRESENTACO -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------> 795,81

IRRF : 11,93 LÍQUIDO : 783,88

Vendedor: R00014 - BILLO REPRESENTACOES LTDA                - ELMAR Perc.Comissão:

01/10/2024 19784/NE 4397/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 7.728,12 23,00226,627.554,0055 1

01/10/2024 19785/NE 4399/00 C00241-AMILTON MACHADO 4.249,05 23,00122,104.070,0055 1

03/10/2024 19790/NE 4404/00 C00122-PEALE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS S/A 3.970,32 23,00111,843.728,0055 1

08/10/2024 19801/NE 4421/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 1.282,37 23,0037,261.242,0055 1

08/10/2024 19799/NE 4400/00 C00241-AMILTON MACHADO 8.334,11 23,23258,598.006,0055 1

08/10/2024 19804/NE 4422/00 C00359-MOBELLO COMERCIO DE MOVEIS LTDA 711,39 24,0027,56689,0055 1

10/10/2024 19809/NE 4428/00 C00122-PEALE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS S/A 3.970,32 23,00111,843.728,0055 1

10/10/2024 19811/NE 4429/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 2.593,18 23,0077,072.569,0055 1

15/10/2024 19823/NE 4446/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 5.021,06 23,00145,894.863,0055 1

15/10/2024 19822/NE 4445/00 C00241-AMILTON MACHADO 3.726,10 23,00107,103.570,0055 1

17/10/2024 19831/NE 4451/00 C00122-PEALE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS S/A 3.970,32 23,00111,843.728,0055 1

17/10/2024 19830/NE 4449/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 2.197,00 23,0065,912.197,0055 1

22/10/2024 19849/NE 4441/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 1.972,00 23,0059,161.972,0055 1

22/10/2024 19847/NE 4430/00 C00241-AMILTON MACHADO 3.281,48 23,1098,023.162,0055 1

22/10/2024 1516/DE 4423/00 C00302-COMERCIO DE MOVEIS ROLON LTDA 129.753,00 24,756.163,27129.753,0001 1

24/10/2024 19857/NE 4475/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 5.248,74 23,00152,705.090,0055 1

24/10/2024 19855/NE 4473/00 C00241-AMILTON MACHADO 946,81 23,0027,51917,0055 1

29/10/2024 19864/NE 4482/00 C00122-PEALE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS S/A 3.970,32 23,00111,843.728,0055 1

29/10/2024 19865/NE 4483/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 2.197,00 23,0065,912.197,0055 1

29/10/2024 19867/NE 4486/00 C00241-AMILTON MACHADO 4.173,04 23,07122,954.005,0055 1

29/10/2024 19866/NE 4464/00 C00300-CASAVEE HOME DECOR LTDA 4.177,24 23,41138,864.072,0055 1

29/10/2024 19869/NE 4488/00 C00359-MOBELLO COMERCIO DE MOVEIS LTDA 264,57 25,0012,81256,2455 1

31/10/2024 19876/NE 4499/00 C00190-MOVERINE MOVEIS LTDA 5.438,92 23,00157,685.256,0055 1

31/10/2024 19875/NE 4498/00 C00359-MOBELLO COMERCIO DE MOVEIS LTDA 605,53 25,0029,10582,0055 1

209.781,99 206.934,24TOTAL R00014-BILLO REPRESENTACOE -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------> 8.543,43

1 304/12/2025 - 07:43 001/002 - ALEX.F RVE461.REL3280486a3-074 (RVE461-4.jrxml) /Pag



Conferência de Comissões

REALFIX CAMPO ALEGRE

Dt.Venda

REALFIX

Fatura Cliente Valor NF Valor Líquido Comissão % FilPedido Emp

IRRF : 128,15 LÍQUIDO : 8.415,28

Vendedor: R00026 - SCJ REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA       - CLEV Perc.Comissão:

01/10/2024 19783/NE 4396/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 2.799,42 21,5040,752.716,9255 1

02/10/2024 19787/NE 4403/00 C00159-METALURGICA MULLER LTDA 295,80 25,0014,79295,8055 1

03/10/2024 19791/NE 4407/00 C00280-PLANEFIBRA ARTEFATOS DE FIBRA LTDA 3.043,30 25,00142,882.857,5655 1

04/10/2024 19792/NE 4401/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 4.396,95 24,00175,884.396,9555 1

04/10/2024 19793/NE 4406/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 1.006,90 23,0029,47982,1955 1

07/10/2024 19795/NE 4414/00 C00223-SILVANO LUIS PREISLER 191,21 25,009,56191,2155 1

07/10/2024 19796/NE 4415/00 C00295-MOVEIS KELLY LTDA 390,15 23,0011,37378,9155 1

07/10/2024 19794/NE 4413/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 20.700,77 23,75754,9120.130,8855 1

08/10/2024 19802/NE 4419/00 C00004-ZENILDA AZEVEDO PETER 62673971904 1.868,12 23,0054,491.816,3055 1

08/10/2024 19800/NE 4418/00 C00011-MORADA PORTAS LTDA 3.648,86 24,00141,663.541,4855 1

09/10/2024 19805/NE 4408/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 2.965,88 24,00118,642.965,8855 1

09/10/2024 19806/NE 4424/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 1.791,99 23,0052,281.742,5655 1

10/10/2024 19810/NE 4432/00 C00045-MOVEIS GROSSL LTDA 1.599,03 23,0047,971.599,0355 1

10/10/2024 19807/NE 4431/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 205,59 23,006,17205,5955 1

11/10/2024 19813/NE 4435/00 C00004-ZENILDA AZEVEDO PETER 62673971904 1.009,76 23,0029,55984,9455 1

11/10/2024 19812/NE 4427/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 2.993,78 23,0086,992.899,5455 1

11/10/2024 19814/NE 4434/00 C00357-JEAN CARLOS DE OLIVEIRA 67915469991 4.029,04 24,00156,533.913,2455 1

11/10/2024 19815/NE 4436/00 C00357-JEAN CARLOS DE OLIVEIRA 67915469991 456,06 24,0017,67441,7155 1

14/10/2024 19816/NE 4417/00 C00106-MADEIREIRA TRES ESTADOS LTDA 5.777,35 24,00226,345.658,5055 1

14/10/2024 19817/NE 4433/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 22.080,69 23,79813,0221.451,8155 1

14/10/2024 19818/NE 4437/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 8.005,67 21,65128,357.778,6955 1

14/10/2024 19819/NE 4438/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.420,82 21,5521,401.380,8855 1

15/10/2024 19824/NE 4447/00 C00295-MOVEIS KELLY LTDA 205,59 23,006,17205,5955 1

15/10/2024 19821/NE 4443/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 1.417,77 23,0040,711.357,1055 1

16/10/2024 19827/NE 4409/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 5.828,02 24,00233,125.828,0255 1

16/10/2024 19826/NE 4448/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 508,32 23,0014,77492,3255 1

17/10/2024 19832/NE 4453/00 C00327-ONELIO SOARES DE OLIVEIRA 71066675953 231,38 25,0010,86217,2655 1

17/10/2024 19829/NE 4450/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 788,35 23,0022,91763,5355 1

17/10/2024 19834/NE 4455/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 1.441,21 23,0042,081.402,8155 1

17/10/2024 19835/NE 4456/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 568,33 23,0016,01533,6455 1

21/10/2024 19842/NE 4460/00 C00022-LAIMOVEIS LTDA 1.744,50 23,0052,341.744,5055 1

21/10/2024 19839/NE 4442/00 C00265-MOSAICO LTDA 143,33 25,006,94138,8255 1

21/10/2024 19841/NE 4459/00 C00280-PLANEFIBRA ARTEFATOS DE FIBRA LTDA 3.043,30 25,00142,882.857,5655 1

21/10/2024 19843/NE 4461/00 C00295-MOVEIS KELLY LTDA 368,36 23,0010,38345,8855 1

21/10/2024 19840/NE 4457/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 21.423,33 23,77784,8320.817,7955 1

22/10/2024 19846/NE 4463/00 C00061-COMPENSADOS RIO NEGRO LTDA 3.816,12 23,36123,973.689,5655 1

22/10/2024 19844/NE 4410/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 4.448,82 24,00177,954.448,8255 1

22/10/2024 19850/NE 4466/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 801,19 23,0023,49782,9455 1

22/10/2024 19848/NE 4465/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 183,79 23,005,18172,5755 1

22/10/2024 19845/NE 4462/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.706,75 21,2220,041.642,5455 1
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23/10/2024 19852/NE 4469/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 437,64 23,0012,72423,8655 1

23/10/2024 19853/NE 4471/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 788,35 23,0022,91763,5355 1

23/10/2024 19851/NE 4470/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 180,25 23,005,26175,4055 1

23/10/2024 19854/NE 4467/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 7.204,21 21,48103,246.975,5255 1

24/10/2024 19856/NE 4474/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 579,78 23,0016,85561,5355 1

28/10/2024 19862/NE 4476/00 C00223-SILVANO LUIS PREISLER 621,18 24,0024,07601,6355 1

28/10/2024 19859/NE 4479/00 C00295-MOVEIS KELLY LTDA 389,38 23,0011,34378,1655 1

28/10/2024 19860/NE 4478/00 C00308-EDESON ZABLONSKI JUNIOR 06839847993 471,90 25,0022,85457,0555 1

28/10/2024 19858/NE 4480/00 C00336-ROMAN SCHOSSIG 21.514,38 23,77786,9420.873,7255 1

28/10/2024 19861/NE 4477/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 211,63 21,002,09208,5255 1

29/10/2024 19870/NE 4489/00 C00045-MOVEIS GROSSL LTDA 1.599,03 23,0047,971.599,0355 1

29/10/2024 19868/NE 4487/00 C00356-54.845.683 MILTON FERREIRA LIMA 1.332,93 23,5245,701.298,2455 1

30/10/2024 19871/NE 4411/00 C00071-INDUSTRIA DE MOVEIS 3 IRMAOS SOCIEDADE ANONIMA 5.976,82 24,26254,615.976,8255 1

30/10/2024 19872/NE 4492/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 105,38 25,005,27105,3855 1

31/10/2024 19874/NE 4497/00 C00011-MORADA PORTAS LTDA 5.371,02 24,00208,385.209,4255 1

31/10/2024 19877/NE 4500/00 C00159-METALURGICA MULLER LTDA 295,80 25,0014,79295,8055 1

31/10/2024 19873/NE 4490/00 C00354-VANESSA KELLNER 07795946909 1.441,21 23,0042,081.402,8155 1

31/10/2024 19878/NE 4501/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1.986,79 21,9337,381.936,8655 1

31/10/2024 19879/NE 4503/00 C02043-FAMOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 14.744,63 21,44205,6814.283,3555 1

204.597,91 199.298,45TOTAL R00026-SCJ REPRESENTACOES -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------> 6.685,43

IRRF : 100,28 LÍQUIDO : 6.585,15

432.216,52 423.407,00 16.024,67TOTAL GERAL ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------>

240,36 LIQUIDO : 15.784,31IRRF :

1-ANALITICO
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